
 

ZPŘÍSTUPNĚNÍ DIDAKTY (sovička) z domácích PC 

Předmět: Žákovský PIN – přístup ke službě DidaktaCZ 
 

 
 

Dobrý den, 

děkujeme za objednávku našich služeb. V příloze naleznete fakturu za tuto službu 

Žákovský PIN pro Vaši školu je: zasláno systémem DM software každému rodiči. 

(PIN se bude vždy k 1.9. aktuálního kalendářního roku aktualizovat. 

Informaci o novém PINu Vám zašleme vždy ve středu přípravného týdne). 

PIN sdělte rodičům neveřejnými informačními kanály (e-mail, vnitřní informační 

systém školy). Sdílení veřejnými informačními kanály (např. webové stránky školy, 

Facebook, atp.) není povoleno. 

Dále prosím sdělte žákům, resp. jejich zákonným zástupcům následující informace: 

• Zpřístupněny jsou programy, jejichž licenci škola zakoupila. 

• Doba funkčnosti PINu: v pracovních dnech od 15:00-23:59 SEČ; ve dnech 

pracovního volna, o státních svátcích a o prázdninách není doba funkčnosti 

omezena. 

• Podporované operační systémy – Windows 8, 10, 11, MacOS (11), Linux 

(vybrané distribuce). 

• DidaktaCZ Projektor sloužící pro přístup k programům z cloudu lze stáhnout 

z tohoto odkazu: https://www.silcom-

multimedia.cz/podpora/?didakta=0#didakta-id0. 

• Škola, Uživatel ani Zákonný zástupce není oprávněn poskytnout PIN, licenci 

nebo sublicence k užívání programů třetím osobám. 

• Poskytovatel v rámci služeb spojených s touto smlouvou neposkytuje pro 

Uživatele a Zákonné zástupce jakoukoli živou technickou podporu na 

telefonních linkách společnosti a ani v jiných formách komunikace. 

• Rodiče nic neplatí 

S přátelským pozdravem, 

SILCOM Multimedia, s.r.o. 

 

https://www.silcom-multimedia.cz/podpora/?didakta=0#didakta-id0
https://www.silcom-multimedia.cz/podpora/?didakta=0#didakta-id0
https://www.silcom-multimedia.cz/

